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Requisiti Per Certificazione

· VISURA CAMERALE

· VOLUME D’AFFARI DEGLI ULTIMI 10 ANNI (bilanci – mod. unico)

	ANNO
	CIFRA D’AFFARI

TOTALE  (A + B)

desumibile dai bilanci o dai modelli fiscali
	CIFRA D’AFFARI

IN LAVORI (A)
inerente alle attività oggetto di attestazione 
	CIFRA D’AFFARI

ESCLUSA (B)

imputabile ad attività diverse
 da quelle oggetto di attestazione. 

	2018
	
	
	

	2017
	
	
	

	2016
	
	
	

	2015
	
	
	

	2014
	
	
	

	2013
	
	
	

	2012
	
	
	

	2011
	
	
	

	2010
	
	
	

	2009
	
	
	

	2008
	
	
	

	2007
	
	
	

	2006
	
	
	

	2005
	
	
	

	2004
	
	
	

	TOTALE
	
	
	


· COSTO DEL PERSONALE DEGLI ULTIMI 10 ANNI 
(libro matricola)

	ANNO
	ORGANICO MEDIO ANNUO TOTALE
	N° OPERAI
	N° IMPIEGATI

TECNICI 
	N° IMPIEGATI

AMMINISTRATIVI

	2018
	
	
	
	

	2017
	
	
	
	

	2016
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	

	2007
	
	
	
	

	2006
	
	
	
	

	2005
	
	
	
	

	2004
	
	
	
	

	TOTALE
	
	
	
	


                   COSTO DEL  PERSONALE ASSUNTO SIA A TEMPO DETERMINATO CHE INDETERMINATO

	ANNO
	COSTO COMPLESSIVO  PERSONALE
	COSTO

OPERAI
	COSTO IMPIEGATI

TECNICI E AMMINISTRATIVI 

	2018
	
	
	


	2017
	
	
	

	2016
	
	
	

	2015
	
	
	

	2014
	
	
	

	2013
	
	
	

	2012
	
	
	

	2011
	
	
	

	2010
	
	
	

	2009
	
	
	

	2008
	
	
	

	2007
	
	
	

	2006
	
	
	

	2005
	
	
	

	2004
	
	
	

	TOTALE
	
	
	


· AMMORTAMENTI

	ANNO
	AMMORTAMENTO

ATTREZZATURA TECNICA
	ACQUISTO DI BENI STRUMENTALI DI COSTO INFERIORE AD  € 516,46 NON PRESENTI  NEL LIBRO CESPITI
	CANONI

LEASING
	CANONI  NOLEGGI ULTRAQUINQUENNALI

(esclusivamente noli a freddo)

	NOLEGGI

A BREVE

(esclusivamente noli a freddo)

	2018
	
	
	
	
	

	2017
	
	
	
	
	

	2016
	
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	

	2007
	
	
	
	
	

	2006
	
	
	
	
	

	2005
	
	
	
	
	

	2004
	
	
	
	
	

	TOTALE
	
	
	
	
	


· INPS di _____________________  Pos _____________________

· INAIL di _____________________  Pos _____________________

· CASSA EDILE di _____________________  Pos _____________________

in ordine alle retribuzioni corrisposte ai dipendenti ed ai relativi contributi – i seguenti importi secondo il criterio di cassa:
	ANNO
	INPS
	INAIL
	CASSA EDILE
	ALTRI ISTITUTI 

	2018
	€.
	€.
	€.
	€.

	2017
	€.
	€.
	€.
	€.

	2016
	€.
	€.
	€.
	€.

	2015
	€.
	€.
	€.
	€.

	2014
	€.
	€.
	€.
	€.

	2013
	€.
	€.
	€.
	€.

	2012
	€.
	€.
	€.
	€.

	2011
	€.
	€.
	€.
	€.

	2010
	€.
	€.
	€.
	€.

	2009
	€.
	€.
	€.
	€.

	2008
	€.
	€.
	€.
	€.

	2007
	€.
	€.
	€.
	€.

	2006
	€.
	€.
	€.
	€.

	2005
	€.
	€.
	€.
	€.

	2004
	€.
	€.
	€.
	€.

	TOTALE 
	€.
	€.
	€.
	€.


· I  LAVORI PIU’ IMPORTANTI PER CATEGORIA (importo imponibile totale fatture)

	
	Descrizione e cat. Soa
	IMPORTI

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


                                                      TIMBRO AZIENDA
                                                                                                             ___________________________
� Per  attività diverse devono intendersi, a titolo esemplificativo : i noleggi, le vendite di macchinari,  la vendita di materiale, la vendita di  componenti per edilizia, i servizi immobiliari,  lo sgombero neve etc





1
5

